
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 лютого 2025 р. Чернігів № 125 

 

Про затвердження проєкту  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 

«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», на підставі експертного звіту (позитивного) 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЕКСПЕРТИЗА МВК» від 

02.12.2024 № 49267 (реєстраційний номер EX01:4152-1645-3871-3487) щодо 

розгляду проєктної документації на будівництво за проєктом: «Нове 

будівництво закладу загальної середньої освіти №21 Чернігівської міської ради 

за адресою: м. Чернігів, вул. Тероборони, 27, замість зруйнованого внаслідок 

російської військової агресії проти України», розробленої ТОВАРИСТВОМ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ПРОЕКТНО БУДІВЕЛЬНА 

КОМПАНІЯ «УКРМАЖОР-ДОМ», рекомендовану до затвердження 

товариством з обмеженою відповідальністю «ЕКСПЕРТИЗА МВК»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити проєкт: «Нове будівництво закладу загальної середньої 

освіти №21 Чернігівської міської ради за адресою: м. Чернігів, вул. Тероборони, 

27, замість зруйнованого внаслідок російської військової агресії проти 

України» з такими техніко-економічними (технічними) показниками: 

Класи наслідків (відповідальності) об’єктів – СС3. 

Сукупний показник – СС3. 

Показник Значення Примітка За чергами 

і п.к. 

Площа забудови, м
2
 6961,74   

Річна потреба в тепловій 

енергії (Гкал), Гкал/рік 

889,7   

Тривалість будівництва, 

міс. 

20   

Тривалість експлуатації 

(Розрахунковий строк 

експлуатації), р.  

100   

Загальна площа приміщень, 

м
2
 

14949,82   

Корисна площа, м
2
 14200,31   



2 

Загальний будівельний 

об’єм, м
3
 

82473,3   

Будівельний об’єм нижче 

відм. 0,00, м
3
 

8322,78   

Будівельний об’єм вище 

відм. 0,00, м
3
 

74150,52   

 Кількість поверхів, од.  4   

 Кількість підземних 

поверхів, од.  

1   

 Кількість надземних 

поверхів, од.  

3   

Кількість створених 

робочих місць, од. 

220 Нове будівництво 

закладу освіти, 

замість зруйнованого 

 

Річна потреба в воді, тис.м
3 

23,9   

Річна потреба в 

електроенергії, МВт∙год.
 

24125,3   

Загальна площа будівлі, м
2
 14949,82   

Кошторисна вартість, 

тис.грн,  

1 458 

876,525 

  

у тому числі: 991 005,096 будівельні роботи  

у тому числі 150 102,88 устаткування  

у тому числі 317 768,549 інші витрати  

Площа приміщень (місць) 

загального користування (в 

тому числі допоміжних), м
2
 

14949,82   

Кількість поверхів, од 1   

Площа забудови, м
2
 302,79   

Загальна площа будівлі, м
2
 5385,36   

Корисна площа, м
2
 5227,72   

Загальний будівельний 

об’єм, м
3
 

25041,9   

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 

 

 


